



اولیانوف نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی:

خواسته ایران برای دریافت تضمین درباره عدم تکرار تجاوزات کاملاً موجه است

نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین گفت خواسته ایران برای دریافت تضمین مبنی بر عدم تکرار حمله به تأسیسات هسته‌ای‌اش از سوی آمریکا و اسرائیل «کاملاً موجه» است.

به گزارش ایسنا، «میخائیل اولیانوف» نماینده دائم روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین در نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و در دستورکار مربوط به «موافقت‌نامه پادمان ان‌پی‌تی با جمهوری اسلامی ایران» بیانیه‌ای را قرائت کرد.

اولیانوف با اشاره به حملات تجاوزکارانه آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه تأسیسات هسته‌ای ایران که تحت پادمان آژانس قرار داشتند، این اقدام را «تقص آشکار منشور سازمان ملل، اساسنامه آژانس و قوانین بین‌المللی» توصیف کرد

و گفت: «فدراسیون روسیه به شدت این اقدامات غیرمستولانه و تجاوزکارانه را محکوم می‌کند که به هنجارهای بین‌المللی ضربه زده است.»

او افزود: «با وجود این تخلفات، نه اعضای آژانس به صورت جمعی و نه دبیرخانه، تاکنون واکنش مناسبی به

این تجاوز نشان نداده‌اند. در حالی‌که عاملان حملات همچنان ایران را تهدید به تکرار حملات علیه تهران می‌کنند و آژانس سکوت کرده است.»

به گفته اولیانوف، تأسیسات مورد هدف شامل مراکز غنی‌سازی فرود و نطنز، کارخانه قطعات ساترنیفیوژ در اصفهان و رآکتور باطراحی‌شده در اراک بوده است؛ مراکزی که تحت نظارت مستمر آژانس قرار داشتند، به طور منظم بازرسی می‌شدند و هیچ نگرانی از انحراف مواد هسته‌ای در آنها وجود نداشت.

او خاطرنشان کرد که حتی تجهیزات آژانس در این مراکز نیز نابود شد، اما در گزارش‌های مدیرکل اشاره‌ای به خسارت وارده به آژانس نشده است.نماینده روسیه تصریح کرد: «این حملات، رژیم عدم اشاعه هسته‌ای را تضعیف کرد و تعامل ایران و آژانس را با مشکلات جدی مواجه ساخت. هشدار داده بودیم که گزارش مدیرکل درباره

مدیر کل صمت فارس خبرداد؛

نظارت ویژه بر بازار لوازم‌التحریر همزمان با بازگشایی مدارس در فارس

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان فارس از آغاز طرح نظارت بر بازار لوازم‌التحریر همزمان با نزدیک شدن به سال تحصیلی جدید خبر داد.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان فارس کریم مجرب گفت: این طرح که از ۱۵ شهریور آغاز شده و تا ۱۵ مهر ادامه خواهد داشت، با هدف تأمین کالاهای مورد نیاز دانش‌آموزان با قیمت و کیفیت مناسب و مقابله با تخلفات بازار اجرا می‌شود.

وی بیان کرد: در این طرح همه ظرفیت‌های نظارتی استان، از جمله سازمان تعزیرات حکومتی، اداره کل استاندارد، اتاق اصناف، بسیج اصناف و اتحادیه‌های صنفی مشارکت دارند.

وی افزود: کنترل قیمت و کیفیت انواع نوشت‌افزار مانند دفتر، مداد، خودکار، کیف و برخورد با گران‌فروشی، جلوگیری از عرضه کالاهای تقلبی و قاچاق، حذف محصولات دارای تصاویر غیراخلاقی، مقابله با فروش اجباری بسته‌ای و الزام فروشندگان به صدور

تاریخ
۲۰
شهریور
۱۴۰۴
پنجشنبه

حمله سنگین اسرائیل به یمن

جنگنده‌های اسرائیلی صنعا را بمباران سنگین کردند

به گزارش رویداد۲۴، گزارش‌ها از حمله جنگنده‌های اسرائیل و انفجارها در صنعا پایتخت یمن و تحت کنترل انصارالله یمن خبر می‌دهد. ستون‌های دود سراسر صنعا را فرا گرفت.
سختگوی نظامی حوثی‌ها، یجی سریع رسماً اعلام کرد که سامانه‌های دفاع هوایی حوثی‌ها علیه جنگنده‌های اسرائیلی فعال شده‌اند. حملات اسرائیل به سایت‌های سوخت صنعا، حوالی کاخ ریاست جمهوری در منطقه السبعین، و جنوب صنعا تأیید شده است.
الحدث: حملات نیروی هوایی اسرائیل به سمت مجتمع دفاعی در محله العوردی در مرکز صنعا انجام شد.
العریبه: ستاد فرماندهی کل در صنعا مورد حمله قرار گرفت.
ادعای رسانه عبری: ساختمان وزارت دفاع یمن هدف قرار گرفت.
حوثی‌ها می‌گویند که سامانه‌های دفاع هوایی آن‌ها در حال مقابله با هوایپماهای اسرائیلی هستند که علیه کشورشان تجاوز می‌کنند.

شهریه مدارس غیردولتی زیر ذره‌بین سازمان بازرسی



به گزارش خبرگزاری مهر، نشست تخصصی با موضوع «نظارت بر نحوه دریافت شهریه توسط مدارس غیردولتی» به میزبانی بازرسی امور آموزشی و پژوهشی در محل سازمان بازرسی کل کشور برگزار شد. در این نشست که با حضور رئیس سازمان مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی، مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش، مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران و رؤسای مناطق ۱ تا ۶ آموزش و پرورش تهران تشکیل شد، نحوه نظارت بر تعیین و دریافت شهریه در مدارس غیردولتی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

حاضران در جلسه ضمن تأکید بر ضرورت تغییر رویکرد از نگاه اقتصادی به نگاه کیفی و تربیتی در فعالیت مدارس غیردولتی، بر محورهایی همچون برگزاری دوره‌های آموزشی کاربردی و ارتقای مهارت معلمان، تمرکز بر تحقق عدالت آموزشی، ارتقای کیفیت آموزش و پرورش و انجام رضایت‌سنجی از ذی‌نفعان مدارس غیردولتی، تأکید کردند.

در پایان این جلسه مصوب شد که دبیرخانه دائمی تعامل بین سازمان

سختگوی دولت:

ما به اورانیوم‌ها دسترسی نداریم؛ در مکانی هست که عدم دسترسی به آنها وجود دارد



دسترسی ما به آنها نداریم در مکانی هست که عدم دسترسی به آنها وجود دارد.

او در ادامه بیان کرد: در مورد خروج از ان پی تی هم طبیعتاً هر کدام از قوه‌ها نکاتی را پیگیری می‌کنند ولی در نهایت جمع بندی با کلیت نظام خواهد.

وزیر نیرو اعلام کرد؛

هدف‌گذاری تولید بیش از ۱۰ هزار مگاوات انرژی پاک در سال آینده

وزیر نیرو گفت: رکوردهای بسیار خوبی در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر طی یک سال اخیر ثبت شده است که امیدواریم سال آینده بتوانیم با شکستن این رکورد، به تولید بیش از ۱۰ هزار مگاوات انرژی تجدیدپذیر دست پیدا کنیم.

عباس علی‌آبادی که برای بهره‌برداری و کلنگ‌زنی چند کلان‌پروژه در حوزه آب و برق با اعتبار ۶۷۶۰ میلیارد تومان به شهرستان تربت حیدریه سفر کرده بود، در پاسخ به ایسنا درباره برنامه‌ریزی وزارت نیرو برای توسعه منابع انرژی در سایر کشورها، اظهار کرد: در حال حاضر پروژه‌ای در حوزه انرژی در کشور دیگری در حال انجام است. این پروژه شامل ساخت نیروگاه‌های بادی و خورشیدی و همچنین ذخیره‌سازهاست که مکمل این اقدامات خواهد بود. مجموع این ظرفیت‌ها اگر با هم جمع شود، عدد قابل توجهی خواهد بود.

او به نیروگاه‌های حرارتی در حال ساخت اشاره و بیان کرد: ما نمی‌توانیم تمامی نیازهای خود را صرفاً از طریق نیروگاه‌های تجدیدپذیر تأمین کنیم. اگرچه می‌توانیم سهم این منابع را افزایش دهیم، اما از طریق ذخیره‌سازی نیز به این هدف خواهیم رسید.

وی تأکید کرد: ان‌شاءالله در سال آتی ظرفیت قابل توجهی به نیروگاه‌های حرارتی اضافه خواهد شد.

وزیر نیرو در پاسخ به این سوال که در سال جاری چه تعداد نیروگاه خورشیدی به مدار برق اضافه خواهد شد و این نیروگاه‌ها چه میزان ناترازی انرژی را جبران خواهند کرد؟ اظهار کرد: افزایش تعداد نیروگاه‌های خورشیدی تابع تلاش‌های وزارت نیرو و فراهم شدن امکانات

تشکیل شورای توسعه هوش مصنوعی در دانشگاه شیراز



مصنوعی، رئیس مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه و چند نفر از متخصصان هوش مصنوعی از حوزه‌های مختلف برگزار شد.

همتی‌نژاد اظهار کرد: متأسفانه، فقدان یک استراتژی منسجم و یکپارچه در بسیاری از دانشگاه‌های کشور باعث شده است تا فعالیت‌های مرتبط با هوش مصنوعی پراکنده، موازی و بدون جهت‌گیری کلان باشد.

از همین‌رو تشکیل شورای توسعه هوش مصنوعی در دانشگاه پاسخی استراتژیک به این نیاز است تا با هماهنگی بین تمامی ذی‌نفعان، مسیر دانشگاه را در عصر هوش مصنوعی ترسیم کند. به‌گفته معاون پژوهشی دانشگاه شیراز ازجمله وظایف این شورا، تدوین و بازبینی سند راهبردی هوش مصنوعی دانشگاه شیراز؛ تدوین منشور اخلاقی و چارچوب حکمرانی استفاده از هوش مصنوعی در دانشگاه؛ سیاست‌گذاری در زمینه دسترسی به داده، پردازش (زیرساخت‌های ابری و سخت‌افزاری) و نرم‌افزارهای مرتبط با هوش مصنوعی و پایش و ارزیابی اجرای مصوبات شورا است.

خبر

صفحه
۲
شماره
۴۲۹۲
سال
سی ام

توامپ:

ممکن است به زودی با پوتین دیدار کنم



رئیس‌جمهور آمریکا از احتمال دیدار با همتای روسی در روزهای پیش رو خبر داد. به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا، گفت که ممکن است در هفته جاری یا ابتدای هفته آینده با «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه، گفت‌وگو کند. ترامپ در پاسخ به سوالی در مورد دیدار احتمالی با پوتین به خبرنگاران گفت: «فکر می‌کنم این هفته یا اوایل هفته آینده».

کاهش مصرف مازوت در نیروگاه‌ها؛

تعداد روزهای پاک بیشتر می‌شود؟



معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: امیدواریم با تعهد اسمال وزارت

نیرو مصرف‌مازوت در نیروگاه‌های کشور کاهش و تعداد روزهای پاک در نیمه دوم سال نسبت به سال گذشته افزایش یابد. صدیقه ترابی معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست، در گفتگو با خبرنگار مهر

ترابی ادامه داد: برای فصل سرد امسال، جلسات کارگروه با وزارتخانه‌های نفت و نیرو ادامه داشته و تلاش‌ها بر افزایش ذخیره نفت‌گاز و جایگزینی سوخت در نیروگاه‌ها متمرکز شده است تا مصرف مازوت به حداقل برسد.

معاون محیط زیست انسانی تأکید کرد: هدف اصلی کاهش مصرف مازوت در نیروگاه‌هایی است که بیشترین تأثیر را بر مناطق پرجمعیت دارند و اقدامات مشابه در نیروگاه‌های دیگر کشور نیز در حال پیگیری است.

در نشست مشترک دانشگاه علوم پزشکی شیراز

و اداره کل تأمین اجتماعی فارس مطرح شد؛

تعامل دانشگاه و تأمین اجتماعی

برای توسعه سلامت و پژوهش



وی ارتباط دانشگاه‌ها با صنعت را یکی از الزامات رشد علمی کشور دانست و ادامه داد: هم‌افزایی علمی و پژوهشی میان دانشگاه‌ها و صنعت، علاوه بر تقویت ظرفیت‌های آموزشی، زمینه‌ساز تولید محصولات شیراز و ایرج نادری مدیرکل تأمین اجتماعی فارس با محوریت تسهیل فرآیند مفصاح‌حساب قراردادهای پژوهشی مرتبط با صنعت برگزار شد.

هاشمی با تأکید بر ضرورت ایجاد سازوکارهای کارآمد در این زمینه، افزود: تسهیل فرآیند مفصاح‌حساب قراردادهای پژوهشی مرتبط با حمایت سازمان تأمین اجتماعی، اقدامی مهم در راستای توسعه فعالیت‌های فناورانه می‌تواند بستر مناسبی برای ارتقای ظرفیت‌های علمی و پژوهشی مرتبط با صنعت فراهم آورد.